КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

10.08.2022 г. № 364-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в Канский район в  пункте (пунктах) проведения экзамена № ОГЭ6801,
ОГЭ6802  в  период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить
компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  10.08.2022  г.
№ 364-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Канский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ6801, ОГЭ6802

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Аксенова Марина Александровна 09.12.1982 Организатор ППЭ 3,25
2 Ананьева Ольга Васильевна Член ГЭК 49,8
3 Антонова Елена Ананьевна Организатор ППЭ 27,67
4 Бабурина Оксана Геннадьевна Организатор ППЭ 22,77
5 Белунова Лариса Николаевна Организатор ППЭ 13,78
6 Белясова Елена Анатольевна Организатор ППЭ 21,17

7
Бобкова Олеся Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,12

8 Бобкова Олеся Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 6,2

9 Богданова Светлана Дмитриевна Организатор ППЭ 35,48
10 Боровикова Нина Михайловна Организатор ППЭ 31,75
11 Бугамилова Анна Филипповна Организатор ППЭ 13
12 Васильева Марина Александровна 08.02.1986 Организатор ППЭ 18,66
13 Ващенко Тамара Николаевна Организатор ППЭ 6,51

14 Витман Людмила Петровна
Эксперт по химии в
аудитории 3,12

15 Гамзюкова Наталья Александровна Организатор ППЭ 23,62
16 Гончарова Елена Викторовна Организатор ППЭ 18,52
17 Даниленко Ксения Витальевна Член ГЭК 11,26
18 Данилова Дарья Алексеевна Организатор ППЭ 6,41
19 Дмитриенко Ираида Михайловна Организатор ППЭ 18,34
20 Дугин Иван Викторович Организатор ППЭ 23,69
21 Егорова Яна Сергеевна Организатор ППЭ 20,48
22 Епринцева Марина Федоровна Организатор ППЭ 20,17
23 Жмакина Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 20,2
24 Заборцева Ольга Александровна Организатор ППЭ 34,57
25 Ильина Надежда Александровна Организатор ППЭ 37,33

26
Ильина Надежда Александровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,41

27 Какаулин Вячеслав Леонидович Организатор ППЭ 34,01
28 Канарская Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 24,09
29 Качаева Галина Николаевна Организатор ППЭ 34,91
30 Князева Екатерина Николаевна Организатор ППЭ 11,92
31 Козляков Иван Алексеевич Организатор ППЭ 22,67
32 Колесникова Нина Михайловна Организатор ППЭ 36,08
33 Колпакова Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 25,63

34 Кондратичева Александра Алексеевна Организатор ППЭ 35,38
35 Кондратьев Антон Валерьевич Член ГЭК 76,96
36 Коротенко Анастасия Викторовна Руководитель ППЭ 74,2
37 Криволуцкая Татьяна Владимировна Организатор ППЭ 22,29
38 Кузнецова Ирина Александровна Организатор ППЭ 17,66
39 Ланцева Евгенья Викторовна Организатор ППЭ 23,88
40 Максименко Алексей Николаевич Технический специалист 68,06
41 Мархель Геннадий Эдуардович Организатор ППЭ 17,74
42 Машновская Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 54,79
43 Мелешкова Галина Николаевна Организатор ППЭ 21,5
44 Миронова Татьяна Анатольевна 08.05.1965 Организатор ППЭ 12,35

45 Миронова Татьяна Анатольевна 08.05.1965
Эксперт по химии в
аудитории 5,25

46 Нестеров Александр Владимирович Организатор ППЭ 7,6
47 Никулин Николай Владимирович Организатор ППЭ 28,78
48 Никулина Наталья Федоровна Организатор ППЭ 22,99
49 Овечкина Мария Адольфовна Организатор ППЭ 16,97
50 Овченков Виталий Михайлович Организатор ППЭ 12,14
51 Овчеренко Любовь Павловна Организатор ППЭ 25,14
52 Огурченок Нина Александровна Организатор ППЭ 25,82
53 Павлюченко Ирина Николаевна Организатор ППЭ 28,3
54 Панарина Ольга Николаевна Организатор ППЭ 30,12
55 Панарина Ольга Николаевна Руководитель ППЭ 4,25
56 Панкевич Наталья Николаевна Организатор ППЭ 12,09
57 Пашкин Александр Сергеевич Технический специалист 95,12
58 Писарева Любовь Федоровна Руководитель ППЭ 68,06
59 Полотовский Артём Юрьевич Организатор ППЭ 10,5

60
Полотовский Артём Юрьевич

Специалист по
проведению
инструктажа

3,12

61 Потапенко Людмила Егоровна Организатор ППЭ 17,43
62 Пресняк Татьяна Викторовна Технический специалист 67,06
63 Рахманов Владимир Александрович Организатор ППЭ 34,73
64 Ренц Евгений Александрович Организатор ППЭ 20,11
65 Свириденко Геннадий Николаевич Организатор ППЭ 18,06
66 Силина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 34,52
67 Соболевская Вера Ивановна Организатор ППЭ 21,71
68 Суходолова Анна Владимировна Организатор ППЭ 21,98
69 Токмина Светлана Владимировна Организатор ППЭ 17,41
70 Толстихина Ирина Александровна Организатор ППЭ 42,19
71 Толстихина Ирина Александровна Руководитель ППЭ 20,92
72 Томашевский Николай Анатольевич Организатор ППЭ 29,74
73 Трембач Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 18,21
74 Третьякова Кристина Валентиновна Организатор ППЭ 33,43
75 Третьякова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 27,02
76 Трофимова Елена Анатольевна Организатор ППЭ 22,37
77 Тюлькова Анна Николаевна Организатор ППЭ 44,55
78 Федоткина Наталья Николаевна Организатор ППЭ 26,3
79 Филиппова Татьяна Александровна Организатор ППЭ 23,76
80 Франтикова Елена Валерьевна Организатор ППЭ 11,02

81 Ховрич Екатерина Федоровна Организатор ППЭ 25,78
82 Хорец Юлия Петровна Организатор ППЭ 16,13
83 Черепкова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 42,81
84 Чечик Татьяна Александровна Организатор ППЭ 24,06
85 Чиркова Ольга Борисовна Организатор ППЭ 29,54
86 Шутикова Алла Петровна Организатор ППЭ 11,95
87 Юдина Ирина Викторовна Организатор ППЭ 26,03